[401G.] Christierm regis litera; ad Calixtum (III''""") papam de Paulo, episcopo 17. Novbr.

Bergensi, quem a pontifice missum rex grate se ad hoc accepisse et procuratorem suum ad

curiam Romanam retromittere instituisse dicit, ut referret de forma et jure introitus regis in

Sveciam, et de causis Marcelli, episcopi Schalholtensis; gratias prctterea rex agit, quod papa

Regest. Dau. I.
' 58
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1457. indicaverat se \n reo^nis et dominiis regis de beneficiis ecclesiasticis disponere nolle, nisi con-

17. Novbr. sensu et praesentatione regia antea affectatis. — In castro Stockhobnensi, XVII. mensis Novbr.

Pontoppidaii AnnaU. eccles. Uan. II. 617— 18. (cum anno 1450.). Langebek Scriptt.

Rer. Dan. VIII. 378—79.

17. \ovbr. [4017.] Christirrni regis literae ad Portigalensem cardinalem, quibus causam

Marcelli episcopi et ecclesi?e Nidrosiensis patrocinio ejus commendat. — In castro Stock-

holmensi, die XVII. Xovembris.

Pontoppidan Annall. ecclps. Dan. II. 618. Langebek Scriptt. Rcr. Dan. VIIL 384—85.

17. Novbr. [4018.] Christierki regis literoe ad cardinalem Bonoiiiensem, quibus ejus patro-

cinio commendat Paulum Justinianum, episcopum Bergensem et procuratorem suum, nec non

causam Marcelli episcopi, quam cum causa Nidrosiensis ecclesi» Paulo episcopo commissam

esse dicit. — In castro Sfockhohnensi, die XVII. Novembris.

Langebek Scriptt. Rer. Dan. VIII. 385.

18. Xovbr. [4019.] Christierm rcgis litera'- ad cardinalem sancti Sixti, in quibns de Erico

quodam (qui dicitur sanctaj Birgitta^ Romre hospitali prseesse) queritur, dicens, eum dilapida-

tione et quadam perniciosa hspocrisi damnabiliter congregare, et avaritiae prave dcservire, qua

de re simul ac de causa ecclesiai jNidrosicnsis referre Paulo Justiniauo commiserat. — In

castro Stockholmensi , die XVIII. Novembris.

Langcbek Scriptt. Rer. Dan. VIII. 386—87.

20. Novbr. [40'20.] Christierm regis literK ad cives Januenses de Justiniana prosapia, quibus

Paulum, episcopum Bergensem , ex eadem prosapia oriundum, gratanter se reoepisse dicit et

ad ecclesiam Bergensem cum honore misisse, deinde propter merita ejus procuratorem sibi in

curia Romana elegisse. — In castro regali Svecice, XX. mensis jSovembris.

Langebek Scrlptt. Rer. Dan. Vlll. 387.

22. Novbr. [4021.] "Institutiones'^ {informationcs? vid. no. 4023.), quas rex Christirr\us

cum Paulo Justiniano, episcopo Bergensi, misit pontifioi Romano de expeditione adversus

* Turcas, proponendas. — In castro Stockholmensi , XXII. Xovcmbris.